παρσένον ὀπλοτέρην. Epitheton ὀπλοτέρη, quae est hoc loco verborum comprehensio, incommode positum videatur. Quae offensio nulla foret, si voces παρσ. ὀπλοτ. non cum verbo τέκεν, sed cum iis, quae subsequuntur, iunctae essent. Nec vero Clymene ὀπλοτέρη dicitur, quod post eas, quas Hesiod. Theog. 349 sqq. nominat, sorores partu edita sit, sed quia eo ipso tempore, quo Sol eam conspexit, omni tenerae aetatis decore ornata erat. Quod idem intelligitur II. XIV. 267, ubi Homerus Παισιδέην Χαρίτων μίαν ὀπλοτεράων appellat. Etenim quod veteres enarratores

docent, esse πρεσβυτέρας et νεωτέρας aut προκαταρχούσας et ἀμειπτικάς χάριτας, in somniis doctorum hominum numerare licebit. Nonnus homericum locum imitatus XXXI. 103 dicit: Πασιδέης δ' ὑμείναον ὑπόσχεο τῆς διὰ κάλλος ἱμείρων ἀνύσειεν ἐμὸν χρέος. Pariter XV. 375: ὀπλοτάτη κόρη est tenerrima puella. Itaque apud Nonnum ὀπλότερος est aut natu minor, iunior, velut V. 209, XXXIII. 343, aliis locis, aut aetate inferior, ita ut priori vel antiquiori cuidam sive homini sive rei opponatur, ut XLII. 466: Beroe ὀπλοτέρη τρισσατίων Χαρίτων i. e. venustate cum Graetii certavit. XXIV. 45, XLII. 31: ὀπλότερος Βάκχος. XLVIII. 30: ὀπλότεροι Γίγαντες comparantur cum Titanibus πρεσβυτέροις, eod. libr. 889: πρεσβυτέρη ἄλοχος Bacchi ὀπλοτέρη νύμφη componitur: itemque XXX. 146: ὀπλοτέρης λείνα Μοίρης opponuntur ἀρχαίη κακότητι. VII. 229: ὀπλοτέρη Ἀφροδίτη i. e. altera eaque aetate inferior. adde XV. 282, XVI. 125, XLVIII. 275. Etiam rebus Nonnus id epitheton adiunxit, ut XXIX. 353: καὶ ἀρχαίῳ σέο δεσμῷ (conf. Odys. VIII. 275 sqq.) ὀπλότερον τελέσουσιν (sc. Cyclopes) ὁμοῖον. M. E. Ioh. B. 100: κτίσμασιν ὀπλοτέροισιν, templum enim, quod Iesus se tribus diebus exstructurum ait, antiquo templo Salomonis quadraginta sex annis aedificato comparatur.

εὐώλεος. conf. Pindarus Pyth. IX. 31, ubi Cyrene nympa hoc epitheto ornatur. Euripid. Hippolyt. 605: πρὸς δεξιᾶς εὐωλένου, quod Schol. explicat: καλὸν βραχίονα ἐχούσης.

Ἥλιος — ὀδεύων. XL. 371: ἱππεύων ἐλακιδὸν ὄλον πόλον αἴθοπι δίσκῳ νῖα χρόνου λυκάβαντα δυωδεκάμηρον ἐλίσσων κύκλον ἄγεις μετὰ κύκλον: ubi Graefius vocem δίσκον perraro de orbe solis usurpatam propter ea, quae versu 390 leguntur, prudenter retinuit, quamquam negari nequit, δίσκον verbo ἀναλδαίνεις melius iungi, quam verbo ἱππεύων. Atque ἡέλιος apud Nonnum et sidus et deus est; quod autem epitheton ab Homero et Hesiodo Soli tribuitur, φαέσων, apud illum permultis locis pro ipso sole positum est, ut in ἀποκρίσει illa Hadriani: ἀμφοτέρους ἀδικεῖς καὶ Πλούτεια καὶ Φαέσοντα cet. Inde XXVII. 8: Φαέσων πυριτροφέων δρόμον ἵππων ἀενάων ἐτέων φλογόεις ἀνεσείρασε ποιμήν. Est autem ἡέλιος V. 78: μέσος πλανήτων vel, ut XVII. 14: πολυσπερέων μέσος ἀστρων. XLIV. 170: ὄρχαμος aut, velut XLII. 49, πρόμος ἀστρων. (conf. Soph. Oed. R. 659: πάντων σεῶν σεῶν πρόμον Ἄλιον; Cic. Somn. Scip. c. 4: Sol dux et princeps et moderator luminum reliquorum.) XL. 379: παμφαές αἰθέρος ὄμμα conf. IX. 67: μηδέ μιν ἀσρήσειεν... ἡμάτιον φαέσοντος ἢ ἐννευχὸν ὄμμα Σελήνης. (Vid. Merrick. ad Tryph. v. 518.) Dicitur XXVII. 190: αἰθέριος, itemque XXV. 390: quo loco Nonnus Hom. II. XVIII. 482 imitatus est. XVII. 14 et XXXII. 291: πυρόεις. XXIX. 301: αἴθοπος ἡελίοιο μεσημβριζούσαν ἱμάσθην, aestus meridianus intelligitur. Conf. XXI. 312: Ἥελίου βαλβίς μεσημβριζούσα, quo loco Cunaeus (animadvers. pag. 135) vocem βαλβίδα obelo notavit: de qua re alias videbimus. I. 356: ταῦρος (sidus) εἰαρινῷ φαέσοντι φιλόδροσα νῦτα φυλάσσω. Virgil. Georg. I. 217: candidus auratis aperit quum cornibus annum Taurus. Vid. annot. Vossii ad h. l.: XX. 334: ἀννέφελος. Locus est mutilus ac varie tentatus. Vid. annot. Graefii, qui recte vidit, vocem ποιμήν alterius versus esse, errore ex sua sede huc traductam: pro ποιμήν Falkenburg, coniectando reposuit οἴμην. Cunaeus ἰδὼν σέλας, αἴθορε